[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
[bookmark: _GoBack]Indicação nº 496/2020/SAPL

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
A vereadora infra-assinada, na forma regimental e ouvida a Casa, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando, no prazo máximo de 15 dias, informar sobre onde estão sendo realizados e quais os prazos médios de resposta dos exames de verificação de contaminação pelo coronavírus (Covid-19), detalhamento o local de realização do exame, o número de exames encaminhados e as datas de encaminhamento e de recebimento dos resultados.
Ponte Nova, 10 de junho de 2020.

Ana Maria Ferreira Proença
Vereador - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg